
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 17. 5. 2010   
 

Město Vizovice přijalo na svém zasedání dne 17. 5. 2010 následující usnesení: 

 

III/40/10 – schvaluje poskytnutí finančních příspěvků od Města Vizovice na činnost  

                  s mládeží v roce 2010 ve výši 137.000,--Kč: 

                  TJ SOKOL Vizovice     14.000,--Kč 

                  Klub českých turistů     12.000,--Kč 

                  TOM ČIŽICI      18.000,--Kč 

                  OREL       17.000,--Kč 

                  SDH Vizovice      10.000,--Kč 

                  SK Vizovice      31.000,--Kč 

                  JUNÁK       31.000,--Kč 

                  Centrum pro rodinu Vizovice     4.000,--Kč 

 

III/41/10 – schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Sboru dobrovolných hasičů Vizovice  

                  na činnost sboru v roce 2010 ve výši 35.000,--Kč. 

 

III/42/10 – schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Základní umělecké škole Zlín 

                  na činnost pobočky ZUŠ ve Vizovicích ve výši 7.000,--Kč. 

 

III/43/10 – schvaluje poskytnutí finančního příspěvku o.p.s. DOTEK Vizovice na činnost  

                  ve výši 200.000,--Kč. 

 

III/44/10 – schvaluje poskytnutí finančního příspěvku TJ SOKOL Vizovice na výdaje  

                  spojené s vybudováním a provozem ledové plochy kluziště na hřišti u Sokolovny  

                  v zimní sezoně 2009/2010 ve výši 22.879,--Kč. 

 

III/45/10 – schvaluje poskytnutí finančního příspěvku o.s. NADĚJE na činnost  

                  Nízkoprahového zařízení pro děti a mládež Středisko Naděje Vizovice pro rok  

2010 ve výši 80.000,--Kč. 

 

III/46/10 – schvaluje poskytnutí příspěvku Sdružení historických sídel Čech, Moravy  

                  a Slezska na rok 2010 ve výši 4.668,--Kč. 

 

III/47/10 – schvaluje poskytnutí příspěvku svazku obcí Region Zlínsko na rok 2010 ve výši  

                  32.578,--Kč. 

 

III/48/10 – schvaluje poskytnutí příspěvku Svazu měst a obcí ČR na rok 2010 ve výši  

                 13.344,80 Kč. 

 

III/49/10 – schvaluje poskytnutí příspěvku sdružení obcí Mikroregion VIZOVICKO pro rok  

                  2010 ve výši 55.956,--Kč. 

 

III/50/10 – schvaluje poskytnutí příspěvku Sdružení místních samospráv ČR na rok 2010 

                  ve výši 5.663,--Kč. 



III/51/10 – schvaluje poskytnutí příspěvku Sdružení měst a obcí Východní Moravy na rok  

                 2010 ve výši 2.332,--Kč. 

 

III/52/10 – schvaluje poskytnutí příspěvku Energetickému sdružení obcí jižní Moravy na rok  

                  2010 ve výši 2.665,--Kč. 

 

III/53/10 – ukládá STAROSTCE města předložit důvody členství v organizacích: Sdružení  

                  historických sídel Čech, Moravy a Slezska; Region Zlínsko; Svaz měst a obcí ČR;  

                  Mikroregion Vizovicko; Sdružení místních samospráv ČR; Sdružení měst a obcí  

                  Východní Moravy a Energetické sdružení obcí jižní Moravy.  

                  TERMÍN: 10. 6. 2010. 

 

III/54/10 – schvaluje rozpočtové opatření č. 6Z – změna schváleného rozpočtu roku 2010 dle  

                  přílohy č. 1 k zápisu. 

 

III/55/10 – bere na vědomí informaci o rozpočtových opatřeních rady provedených od 23. 3.  

                  2010 do 17. 5. 2010.  

 

III/56/10 – schvaluje Závěrečný účet města Vizovice za rok 2009 dle přílohy č. 2 k zápisu 

                  a souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

 

III/57/10 – schvaluje realizaci projektu „Vzdělávání v EGon Centru Vizovice“. 

 

III/58/10 – schvaluje dofinancování akce „Vzdělávání v EGon Centru Vizovice“ z prostředků  

                  města ve výši 15% uznatelných nákladů (300.000,--Kč), z toho 100.000,--Kč  

                  z rozpočtu roku 2011 a 100.000,--Kč z rozpočtu roku 2010. 

 

III/59/10 – odkládá žádost č.j. MUVIZ 26958/2010 Lenky Hamšíkové o prodej bytu  

                  do 21.6. 2010. 

 

III/60/10 – ukládá PRÁVNÍMU ODBORU provést právní rozbor možností ukončení  

                   pronájmu, popř. možnosti prodeje bytu č. 948/4 sídliště Štěpská, Vizovice.  

                   TERMÍN: 10. 6. 2010. 

 

III/61/10 – revokuje usnesení č. VI/59/09 a VI/60/09 ze dne 25. 5. 2009. 

 

III/62/10 – pověřuje PRÁVNÍ ODBOR dalším jednáním s panem Slezákem o ceně  

                  odkoupení pozemku p.č. PK 2626/5 v k.ú. Vizovice. TERMÍN: 10. 9. 2010. 

 

III/63/10 – schvaluje prodej pozemku p.č. 214/1 v k.ú. Vizovice Ing. Petře Kurkové za cenu  

                  69.600,--Kč.  

 

III/64/10 – schvaluje prodej pozemku p.č. 235/12 v k.ú. Vizovice Břetislavu Halovi za cenu  

                  4.800,--Kč. 

 

III/65/10 – zamítá žádost č.j. MUVIZ 7356/2010 o prodej pozemku p.č. 5350/7 v k.ú.  

                  Vizovice. 

 

III/66/10 – zamítá žádost č.j. MUVIZ 9212/2010 o prodej pozemku p.č. 5350/7 v k.ú.  

                  Vizovice. 



III/67/10 – odkládá žádost č.j. MUVIZ 8555/2010 do projednání uložení stoky. 

 

III/68/10 – zamítá žádost č.j. MUVIZ 9842/2010 o snížení kupní ceny domu č.p. 416,  

                  Masarykovo nám. Vizovice. 

 

III/69/10 – souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke kupní smlouvě k domu č.p. 416 o odložení  

                  podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. TERMÍN: 31. 8. 2010. 

 

III/70/10 – ukládá PRÁVNÍMU ODBORU vypracovat dodatek č. 2 ke kupní smlouvě. 

                  TERMÍN: 28. 5. 2010. 

 

III/71/10 – zamítá žádost č.j. MUVIZ 9075/2010 o prodej budovy č.p. 26, Klečůvka. 

 

III/72/10 – schvaluje prodej budovy č.p. 26, Klečůvka včetně pozemku p.č. 403 v k.ú.  

                  Klečůvka obálkovou metodou. 

 

III/73/10 – bere na vědomí záměr na zpracování projektové dokumentace na terénní úpravy 

                  v lokalitě Manství. 

 

III/74/10 – souhlasí se záměrem provedení terénních úprav v lokalitě Manství. 

 

III/75/10 – pověřuje PRÁVNÍ ODBOR a MAJETKOVÝ VÝBOR jednáním s vlastníky  

                  pozemků v dané lokalitě za účelem zajištění souhlasu s provedením terénních  

                  úprav na pozemcích v lokalitě Manství. TERMÍN: 10. 9. 2010. 

 

III/76/10 – revokuje usnesení č. XIII/241/09 ze dne 17. 12. 2009 ve znění: 

                  - schvaluje vyřazení lokality 15B, 15E a 15G z projednávaného návrhu změny  

                  č. 15 Územního plánu sídelního útvaru Vizovice z důvodu prokázání  

                  nekoncepčnosti řešení. 

 

III/77/10 – po ověření souladu ve smyslu s ust. § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb.,  

                  o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších  

                  předpisů, že návrh změny není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně  

                  plánovací dokumentací vydanou krajem nebo výsledkem řešení rozporů a se  

                  stanovisky dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu 

                  rozhodlo v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,  

                  ve znění pozdějších předpisů, o námitkách tak, jak je uvedeno v odůvodnění  

                  opatření obecné povahy 

                  vydává ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona za použití  

                  ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ust. §§ 171 až 174 zákona  

                  č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění zákona č. 413/2005 Sb., ust. § 13 a přílohy    

                  č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně  

                  plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, formou     

                  Opatření obecné povahy č. 1/2010 změnu č. 15 Územního plánu sídelního útvaru  

                  Vizovice – vymezení ploch individuálního bydlení v lokalitách Z15A, C, D1, E, F,  

                  G a H, plochy ostatní dopravy v lokalitě Z15D2 a plocha občanské vybavenosti  

                  v lokalitě Z15I. 

 

III/78/10 – revokuje usnesení č. XIII/244/09 ze dne 17. 12. 2009 ve znění: 

                  - zamítá zapracování požadavků uvedených v tabulce č. 2.1 a lokalit v tabulce  



                   č. 2.2, které jsou nedílnou součástí tohoto materiálu, do konceptu Územního plánu  

                   Vizovice a 

                  - zamítá zapracování požadavků uvedených v tabulce č. 2.1 upravené na základě  

                  projednání změny č. 15 ÚPN SÚ Vizovice a lokalit v tabulce č. 2.2, které jsou    

                  nedílnou součástí tohoto materiálu, do konceptu Územního plánu Vizovice. 

 

III/79/10 – bere na vědomí informaci o záměru přemístění pracovišť správního a právního  

                  odboru. 

 

III/80/10 – souhlasí s udělením ceny města Vizovice „Osobnost města Vizovice“ paní Boženě  

                  Kovářové za celoživotní činnost v organizaci skautů a junáků a za pedagogickou  

                  činnost. 

 

III/81/10 – bere na vědomí zprávu o zájmu budoucích uživatelů lékařského domu. 

 

III/82/10 – ukládá PRÁVNÍMU ODBORU aktualizovat Obecně závaznou vyhlášku 

                  č. 4/2005 o veřejném pořádku. TERMÍN: 10. 6. 2010. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Alena Hanáková                                                                               Ing. Jaroslav Burkart 

     starostka města                                                                                           místostarosta  


